ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2018  № 18
О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 39 от 10.03.2017 года  «О комиссии по противодействию экстремистской деятельности в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В целях защиты прав и свобод граждан, принятия профилактических мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава комиссии по противодействию экстремистской деятельности утвержденной в приложении № 2 Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения № 39 от 10.03.2017 года «О комиссии по противодействию экстремистской деятельности в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»:
- Курученко Светлану Николаевну.

2. Включить в состав комиссии, в качестве члена комиссии:
- Анфиногенову Светлану Анатольевну –  главный специалист.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Ростовкинского сельского поселения В.Д. Вистунову.

Глава сельского поселения                                                                  О.Б.Попова